PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674
19. 8. 2025
Všechna práva vyhrazena
TECHNICKÝ LIST
Objednací číslo: I-DRIVER-ELG-240-24DA
FAN Europe MEAN WELL Napájecí zdroj
ELG-240-24DA 240W IP67
TECHNICKÉ PARAMETRY
Příkon 40
RGB/RGBW NE
CCT NE
Délka 244 mm
Výška 71 mm
Šířka 37,5 mm
Napětí 24
Stupeň krytí IP67
Hmotnost v KG 1,27 kg
Hmotnost včetně obalu v KG 1,00
Stmívatelné NE
Záruka 2
Senzor NE
POPIS PRODUKTU
Napájecí zdroj ELG-240-24DA od výrobce Mean Well je navržen pro regulaci osvětlení a spolehlivý provoz
v náročných podmínkách.
Díky krytí IP67 je tento zdroj odolný vůči prachu a vodě, což umožňuje jeho použití ve venkovním prostředí
nebo v místech s vysokou vlhkostí. S funkcí stmívání (dimming) lze jednoduše nastavovat intenzitu světla dle
aktuálních potřeb, což přináší flexibilitu a úsporu energie.
Tento napájecí zdroj je ideální pro komerční a průmyslové aplikace, včetně venkovního osvětlení, zahradních
systémů, nebo dekorativních světelných projektů.
Stmívatelný výkon 40W zajišťuje stabilní napájení a dlouhou životnost LED svítidel, přičemž je vybaven ochranami
proti přepětí, přetížení a zkratu. Robustní konstrukce zajišťuje spolehlivý provoz i v náročných podmínkách.
Mean Well napájecí zdroj je spolehlivou volbou pro všechny projekty, kde je vyžadována odolnost, flexibilita
a přesné řízení osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: